конкуренції» у вигляді неподання інформації територіальному відділенню Антимонопольного 
комітету України у встановлений головою Відділення строк. 

На товариство з обмеженою відповідальністю «УКРБУД+» (ідентифікаційний код 
юридичної особи  (інформація, доступ до якої обмежено)) накладено штраф у розмірі 11 600,00 
(одинадцять тисяч шістсот) гривень.  

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи №54/8-25 про 
порушення товариством з обмеженою відповідальністю «УКРБУД+» (ідентифікаційний код